
DKR.5242.44.2023 

POSTANOWIENIE Nr 29/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE III  

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Lanckorona do 

stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku  

z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu 

przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych o wyborcach wpisanych 

na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów 

granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy 

w Krakowie III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy 

Lanckorona, ustalony uchwałą nr XXXII/272/18 Rady Gminy Lanckorona z dnia 28 marca 

2018 r. w sprawie podziału Gminy Lanckorona na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i 

numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego  

z 2018 r. poz. 2633). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach 

określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Lanckorona, Wojewodzie 

Małopolskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Lanckorona. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Lanckorona, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 

przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni 

od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie. Skargę wnosi się za 

pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Krakowie III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 

wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie III.  



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy Lanckorona. 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie III 

 

Bartłomiej Migda 

  



Załącznik 

do postanowienia Nr 29/2023 

Komisarza Wyborczego w 

Krakowie III 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Lanckorona na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 

Sołectwo Lanckorona-ulice: Rynek, św. Jana, Podgórska, 

św. Marka, Zamkowa, Stefana Czarnieckiego, Legionistów, 

Świętokrzyska, Zacisze, Cicha, Szkolna, Józefa 

Piłsudskiego, Krakowska, Sportowa 

1 

2 
Sołectwo Lanckorona – ulice: Konfederatów Barskich, 

Ławki, Dębowa, Jaworkowa, Góralska 
1 

3 

Sołectwo Lanckorona – ulice: Kazimierza Wielkiego, 

Kardynała Karola Wojtyły, 70-lecia Niepodległości Polski, 

3 Maja, Jagiellońska, Targowa 

1 

4 

Sołectwo Lanckorona – ulice: Kopań, Polna, Bańdury, 

Leśna, Kępa, Widokowa, Słoneczne Tarasy, Palecka, 

Cegielnia, Piaskowa 

1 

5 
Sołectwo Lanckorona – ulice: Kalwaryjska, Łaśnicka, 

Ogrodowa, Tondyry, Gronowa, Spacerowa 
1 

6 
miejscowość Skawinki, ulice: Beskidzka, Wąska, Willowa, 

Leszczynowa, Nadgórki, Stroma, Spadzista, Kwiatowa 
1 

7 

miejscowość Skawinki, ulice: Zagrody, Do Krzyża, 

Zaciszna, Papieska, Rekreacyjna, Źródlana, Wilkówka, 

Łąkowa, św. Joachima, Graniczna 

1 



8 

miejscowość Skawinki, ulice: Tęczowa, Piastowska, 

Bulwarowa, Zadziele, Panoramiczna, Sadowa, Kowala, Na 

Stoku, Godnówka 

1 

9 

miejscowość Jastrzębia, ulice: Barska od 1 do 101 

nieparzyste i od 2 do 132 parzyste, Izdebnicka, Świerkowa, 

Rajska, Lipowa 

1 

10 

miejscowość Jastrzębia, ulice: Pasieka, św. Michała, 

Górska, Barska numery od 103 do końca nieparzyste i od 

134 do końca parzyste, Słoneczna, Na Łęgi, Na Pańskie, 

Dworska, Stawowa, Do Sadku 

1 

11 

miejscowość Izdebnik, ulice: Dworska, Krakowska, 

Misiowiec, Rzeczna, Lwowska, Sportowa, Kosmyrówka, 

Spadzista, Cicha 

1 

12 

miejscowość Izdebnik, ulice: Królewska, Pachniówka, 

Zalas, Dąbrówka, Orłówka, Piękna, Wadowicka numery od 

63 do końca nieparzyste i od 62 do końca parzyste, 

Piaskowa, Zacisze, Krakówka, Leśna, Św. Walentego 

1 

13 

miejscowość Izdebnik, ulice: Dębowa, Łypikówka, 

Jarzębinowa, Świerkowa, Św. Floriana, Mikołaja 

Kopernika, Łąkowa, Na Łączki, Głowaczówka, Polna, 

Spokojna, Wadowicka numery od 1 do 61 nieparzyste i od 

2 do 60 parzyste 

1 

14 

miejscowość Izdebnik, ulice: Centralna, Dolna, Krótka, 

Zielona, Kobyłówka, Składowa, Sosnowa, Rozwojowa, 

Kręta, Górska 

1 

15 

Podchybie ulice: Widokowa, Słoneczna, Pod Dworem; 

Izdebnik ulice: Podleszcze, Spacerowa, Młyńska, Nad 

Stawami, Ogrodowa, Nasiejówka, Zarzeczna, Kępki, 

Prymusówka 

1 

 


